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Nu er vi klar til næste trin i vores digitaliseringsproces 
 

Kære alle 

Nu er vores nye hjemmeside på nettet – klik https://scthanserne.dk/wp/ for at se den - og vi har 

tilknyttet os det digitale tilmeldings- og betalingssystem, som mange foreninger i Danmark bruger.  

 

Fremover skal alle husstandens medlemmer være registreret som medlem på vores hjemmeside. 

Det beder vi jer om at gøre nu, så I er klar til efterårets aktiviteter. Hjemmesiden er også fremover 

det sted, hvor du tilmelder dig aktiviteter, opdaterer dine oplysninger, genaktiverer dit medlemskab 

og melder dig ud. Når du melder dig ind, får du tilsendt en adgangskode. Det kan være en god ide 

at lave den om til noget du selv kan huske. Det gør du også på hjemmesiden.   

 

Vi håber meget på, at I bakker op og dermed er med til at gøre administrationen af vores forening 

lettere - selvom vi godt ved, at det er bøvlet at skulle i gang med noget nyt, 

 

For de af jer, der planlægger at gå til gymnastik, kan vi fortælle at tilmelding åbner kl 07.00 den 1. 

august. Af rent tekniske årsager er det ikke muligt at give fortrinsret til eksisterende Sct.hans’er-

medlemmer i år, så vær opmærksom på tidspunktet.  

 

Oprettelse og kontingentbetaling som husstandsmedlem: 

Husstandsmedlemskabet registreres i 2 niveauer: 

1. Oprettelse af det betalende medlem (trin 1) 

2. Betaling af husstandsmedlemskab (trin 2 del 1) 

Når det første medlem af husstanden har oprettet sig og betalt, kan han/hun oprette de øvrige 

medlemmer af husstanden gratis (trin 2 del 2) 

Indmeldelsen sker på hjemmesiden her: https://scthanserne.dk/wp/medlemskab-indmeldelse/ 

Automatisk kontingentbetaling – udmeldelsen er dit ansvar som medlem 
Kontingentet trækkes automatisk hvert år. Første gang kontingentet trækkes bliver den 2 april 

2024, for du har jo heldigvis allerede betalt kontingentet for i år.  

Hvis du på et tidspunkt er nødt til at melde dig ud, er det også noget du selv kan gøre på 

hjemmesiden. 

Tilmelding til aktiviteter 

Når alle i husstanden er oprettet, kan hvert medlem tilmelde sig og betale for de ønskede 

aktiviteter. Der vil løbende blive oprettet aktiviteter, såsom teaterture, revy og foredrag og måske 

kommer der en ny idrætsaktivitet. Når foreningen har nye tilbud til dig, får du en mail. 

Tilmelding foregår som under aktivitetssiderne. Under idræt finder du for eksempel Gymnastik og 

løb. 

Vi håber, at alle bliver glade for både vores nye hjemmeside og de nye digitale muligheder. 
 
Venlig hilsen Bestyrelsen 
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